



یک شنبه ۱۵ مردادماه ۱۳۹۱

ارسنجان

مدیر کل میراث فرهنگی فارس عنوان کرد:

آغاز سومین فصل از کاوش های مشترک باستان شناسان ایران و ژاپن در ارسنجان فارس

مدیر کل میراث فرهنگی فارس از شروع مجدد کاوش های مشترک باستان شناسان ایران و ژاپن در شهرستان ارسنجان فارس خبر داد
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری فارس فریدون فعالی با اعلام این خبر افزود: سومین فصل کاوش های مشترک ایران و ژاپن از ابتدای مردادماه امسال در غار سیده خاتون شهرستان ارسنجان آغاز گردید.

وی با اشاره به اینکه این فصل از کاوش ها در راستای کاوشهای دو فصل گذشته میباشد، گفت: در این فصل با تلاش باستان شناسان شاهد بریایی کار گاهی در داخل غار می باشیم تا پس از انجام پاکسازی های لازم در دهانه ورودی غار و برداشت دیواره خشکه چین موجود، کاوش آغاز گردد
فعالی در ادامه خاطر نشان کرد:بر اساس کاوشهای انجام گرفته در مقابل غار در دو فصل گذشته ، لایههایی متعلق به دورههای فرا پارینهسنگی و پارینهسنگی میانی شناسایی گردیده است که این موضوع نشان اهمیت جایگاه تاریخی این مکان در دوره های مختلف تاریخی دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی فارس غار سیده خاتون در بخش مرکزی شهرستان ارسنجان واقع گردیده و قدمت آن به بیش از تاریخ برمی گردد.نام این غار برگرفته از نام شخصی است که سال ها پیش در این مکان زندگی می کرده است.این اثر در فاصله ۴ کیلومتری جاده ارسنجان به آباده طشک قرار دارد. دهانه این غار ۴۲، عمق ۳۲ متر و ارتفاع دهانه ۴۰ متر می باشد. غار سیده خاتون در تاریخ ۱۳۸۵/۶/۲۰ و به شماره ۱۶۰۳۸ در فهرست میراث ملی ایران به ثبت رسیده است و بر اساس قوانین مجازات اسلامی تصرف و یا تخریب آن پیگرد و مجارات قانونی دارد.

فیروز آباد

مددجویان و نیازمندان کمیته امداد امام خمینی(ره) فیروز آباد آموزش صنایع دستی می بینند

مددجویان و افراد نیازمند جویای کار کمیته امداد امام خمینی(ره) در شهرستان فیروز آباد در رشنه های مختلف صنایع دستی آموزش می بینند.
مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فیروز آباد با اعلام این خبر گفت: طی تفاهم نامه منعقده با کمیته امداد امام خمینی(ره) در شهرستان، از منظور ارتقاء سطح آگاهی های علمی مهارتهای فنی مددجویان کمیته امام خمینی(ره) در سطح شهرستان کلاس های آموزش صنایع دستی به زودی بر گزار خواهد شد.

درنا شهبازی گفت: براساس این تفاهم نامه گروه های معرفی مشخص شده که مشتمل بر مددجویان مستعد برای اشتغال و خودکفایی،متقاضیان واجد شرایط ،مجریان طرح های خودکفایی نیازمند آموزش تکمیلی، فرزندان بازمانده از تحصیل و فارغ التحصیل مددجو، دانش آموزان دبیرستانی گروه هدف حرفه آموزی، دانش آموزان خوابگاه ها یا مراکز شبانه روزی و کانون های پیرو ولایت امدادی باشند در کلاس های آموزش شرکت می کنند.

وی افزود:بنابر این تفاهم نامه کلاس های آموزشی در رشته هایی بر گزار می گردد که امکان اجرای آن در سطح مقدماتی، تکمیلی و مهارت عالی براساس استانداردهای مصوب برای هر دو نهاد وجود داشته باشد.

خرامه

فرماندار خرامه:

از واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرستان حمایت جدی می کنیم

سرویس فبری / مهدی کشاورز

فرماندار خرامه گفت: از واحد های تولیدی و صنعتی که به ایجاد اشتغال تو توسعه شهرستان کمک می کنند حمایت جدی می کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان در بازدید از یک کارگاه تولیدی اظهارداشت: حمایت از تولیدکنندگان شهرستان و تقویت کارگاههای تولیدی مهم ترین برنامه در سال تولید ملی و کار و سرمایه ایرانی است.

وی گفت: باید تلاش کنیم که اشتغال را در زمینه کشاورزی و صنعت که قطعا در رشد و توسعه شهرستان خرامه تاثیر بسزایی دارد رونق دهیم.

فرماندار خرامه افزود: اشتغال یکی از مسائل مهم کشوری است که همواره یکی از دغدغه های همه مسئولین و مردم بوده است.

دهقان بیان کرد: دولت نهم و دهم در کاهش نرخ بیکاری اهتمام ویژه ای داشته و شاهد اشتغال پایدار جوانان در مشاغل مختلف هستیم.

رئیس شورای اداری شهرستان خرامه تصریح کرد:خشکسالی های اخیر در شهرستان از نظر اقتصادی صدمات زیادی به مردم در بخش کشاورزی وارد نمود تمام توان خود را برای مقابله با این بحران بکار گرفته ایم .

وی در پایان یادآور شد: شهرستان خرامه دارای ظرفیت های بالایی به ویژه در بخش تولیدات کشاورزی و دامداری و صنایع مرتبط با آن دارد که سرمایه گذاران می توانند در این عرصه ورود پیدا کنند و راه اشتغال زایی را در این شهرستان هموار کنند.

فرماندار خرامه در راستای حمایت از کار گاه های تولیدی و بررسی مشکلات و کمک به توسعه آنها به همراه ترابی شهردار خرامه،محمد علی شیبانی فرمانده سپاه خرامه،بهمن فوهندانی رئیس فنی حرفه ای و مهدی کشاورز مشاور فرماندار از یک کارگاه تولیدی نبات و پولک در شهر خرامه بازدید نمودند.

نی ریز

جلسه ساماندهی موسسات قرآنی شهرستان نی ریز بر گزار گردید

سرویس فبری / علیرضا مقدسی

یابد جلسات تلاوت قران در منازل، محافل و مهدهای قران منسجم تر و با برنامه ریزی و اطلاع رسانی بهتر انجام شود

باحضور مهندس سید عباس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز. حجت الاسلام رحمانی رئیس اداره اوقاف ،حجت الاسلام احمد نجفی رئیس

اداره تبلیغات اسلامی و جمعی از مسئولین جلسه ساماندهی موسسات قرانی برگزار گردید.

در این جلسه مهندس سید عباس حسینی فرماندار طی سخنانی اظهار داشت: ماه رمضان ماه نزول قران، ماه سراسر نور و برکت برای مسلمانان است که باید

در این ماه توجه بیشتری برای ترویج قران کریم شود
وی با بیان اینکه هدف اصلی دشمنان اسلام جداسدن قران و اهل بیت می باشد عنوان کرد: اگر قران و اهل بیت از یکدیگر جدا شوند روح قران در غربت قرار می گیردلذا قران وسنت به عنوان دو یادگار به هم پیوسته پیامبر اسلام است که باید در جامعه به معنای واقعی اش رواج پیدا کند

حسینی در بخش دیگری تصریح کرد:قران جامعترین کتب وادیان الهی است که بر آخرین پیامبر نازل شده است پس همه باید به گسترش فضای قرانی در جامعه کمک کنند تا روح قران و قانون الهی در بین مردم رواج بیشتری پیدا کند.فرماندار نی ریز خاطر نشان کرد: همه مسئولین و اساتید ذریبط باید در راستای نیل به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) جت تربیت حافظان قران کریم و آموزش روخوانی، تجوید، ترتیل، صوت، تفسیر، مفاهیم واحکام در تمام سطوح و در همه ادارات ،مدارس ،مساجد و مهدهای قران تلاش نمایند .

وی در خاتمه تاکید کرد: در انجام این رسالت زیبا و اثر گذار باید جلسات تلاوت قران در منازل ،محافل و مهدهای قران منسجم تر و با برنامه ریزی و اطلاع رسانی بهتر انجام شود.

اقلید

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

در صورت تملک یکی از خانه های تاریخی اقلید،این شهرستان صاحب موزه مردم شناسی می شود

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: در صورت تملک یکی از خانه های تاریخی اقلید، این شهرستان صاحب موزه مردمشناسی می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، فریدون فعالی در حاشیه بازدید از شهرستان اقلید در جمع خبرنگاران افزود: شهرستان اقلید یکی از مناطق توانمند در حوزه های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس می باشدویا توجه به شاخصه های فرهنگی ظرفیت راه اندازی موزه مردم شناسی در این شهرستان وجود داشته ودر دستور کار قرار دارد که در صورت امکان تملک یکی از خانه های تاریخی، این موضوع تحقق می یابد.

فعالی با بیان این که رسالت های سازمان میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری فراگیر و فرا سازمانی ودر راستا منوط به بهبود عملکرد سایر دستگاه ها و نهادهای مربوطه می باشد به ضرورت همکاری تمامی نهادها و ارگان هادر زمینه توسعه زیرساختهای گردشگری، حفظ و حراست فراگیر از آثار و بناهای تاریخی و ارتقاء جایگاه کنونی صنایع دستی اشاره کردو گفت: اداره کل میراث فرهنگی فارس در تمامی این موارد نیاز به همکاری سایر دستگا ها دارد .

وی در ادامه به برنامه های اداره کل در خصوص تفرجگاه تنگ براق اشاره و تصریح کرد: در صورت ارائه طرح جامع منطقه نمونه گردشگری تنگ براق، توسط شورای اسلامی و دهیار تنگ براق و همچنین معرفی سرمایه گذار، این اداره کل نیز اعتبارات لازم جهت بهسازی منطقه را در نظر خواهد گرفت.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با بیان

اینکه در حال حاضر زمینه ایجاد زیرساخت های اساسی و مهم گردشگری در شهرستان اقلید فراهم است، گفت: پروژه احداث کمپینگ سده از مهمترین پروژه های شهرستان می باشد که عملیات برق رسانی ، آب رسانی واحداث مسیر دسترسی و ساخت سرویس های بهداشتی در این مجموعه در حال انجام می باشد و بخشی نیز پایان یافته است. وی گفت: در صورت ارائه طرح توسط شهرداری سده جهت قدمگاه امام رضا(ع) اعتباراتی جهت محوطه سازی و توسعه زیرساخت های این مکان مقدس از طرف این اداره کل در نظر گرفته خواهد شد. فعالی در ادامه با اشاره به نیاز طرح های اساسی و مهم در موضوع توسعه زیرساخت های گردشگری گفت: منطقه نمونه گردشگری جعفر سیاه یکی از فرصت های مهم سرمایه گذاری در شهرستان است که مطالعات امکان سنجی این منطقه که از مصوبات سفر ریاست جمهوری به فارس می باشد انجام گرفته و در صورت معرفی سرمایه گذار و ارائه طرح توسط سرمایه گذار، این اداره کل نیز با ارائه تسهیلات همکاری های لازم را انجام خواهد داد. وی همچنین با اشاره به فعالیتهای گذشتہ این اداره کل در این شهرستان افزود: امسال نیز افزایش تعداد چشمه های سرسویس بهداشتی امامزاده عبدالرحمن در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است.

لازم به ذکر است فریدون فعالی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با همراهی طاهری نماینده مردم شهرستان اقلید،دوبکر مسوول این اداره کل از تنگ براق، چهل شهیدان دژ کرد، قدمگاه شهر سده، چشمه بهرام گور اسپاس، جعفر سیاه و چشمه محمد رسول الله بازدید کردند.

بهبان

محل نورانی انس باقر آن کریم در تیب تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان

سرویس فبری / پرویز فلیچی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان محفل انس با قرآن در حسینیه پادگان این تیب با حضور قاریان ممتاز پاسدار برگزار گردید.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام و المسلمین حاج سید یونس سیدی به ایراد سخنرانی پرداخته گفت: باید از این فرصت پیش آمده در ماه مبارک رمضان استفاده حداکثری را نموده و با تزکیه نفس و انس باقرآن روح و نفس خود را جلا دهیم. شایان ذکر است در ادامه این مراسم نیز دو نفر از قاریان ممتاز یگان به تلاوت آیاتی از کلام الله مجید پرداخته که با استقبال گسترده حاضرین روبه رو گردید.

هرمزگان

فعالیت کارگران نوجوان در مشاغل سخت منع قانونی دارد

خبرگزاری مهر: مشاور وزیر تعاون، کار ورفاه اجتماعی گفت: فعالیت کارگران نوجوان در مشاغل سخت منع قانونی دارد.احمد راستی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به ماده ۸۰ قانون کار گفت: فعالیت کارگران نوجوان

بین ۱۵ تا ۱۸ سال در مشاغل سخت ممنوع است.

راستی افزود: حسب قانون کنوانسیون ممنوعیت کار، کار این گروه سنی در کارگاه های دبای، کار در ارتفاع بیش از ۵ متر، کار بر روی خطوط پست های انتقال برق، کارهای ساختمانی، باراندازها، نیروگاهها، پالایشگاهها و ... ممنوع بوده و متخلفان جریمه می شوند. وی، اظهار داشت: متخلفان به جریمه های نقدی از ۲۰۰ تا ۵۰۰ برابر حداقل مزد روزانه اعلام شده توسط شورای عالی کار جریمه و در صورت تکرار تخلف به حبس از ۹۱ تا ۱۸۰ روز محکوم می شوند. به گفته راستی در سه ماهه اول امسال ۱۶ کارگر نوجوان در استان شناسایی شده که در این خصوص متخلفان و کارفرمایان جریمه شدند.

تشکیل کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار در کارگاهها ضروری است وی گفت: به منظور صیانت از نیروی انسانی، منابع مادی و پیشگیری از حوادث و بیماریهای ناشی از کار در کارگاههای مشمول، تشکیل کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار در این کارگاهها ضروری است.

راستی تصریح کرد: کارگاههای بالای ۲۵ نفر موظف به تشکیل کمیته که اعضای آن متشکل از نماینده کارفرما، مدیر فنی، نماینده کارگران، مسوول حفاظت فنی، مسوول بهداشت حرفه ای است، هستند.

وی اظهار داشت: کمیته های حفاظت ایمنی به سبب آشنایی اعضاء آن نسبت به محیط کار، تخصص اعضاء و همچنین با توجه به وظایف تدوین شده برای کمیته و تشکیل جلسات کاربردی و علمی قادر خواهند بود سلامت کامل در عوامل چرخه تولید از مواد اولیه گرفته تا منابع انسانی که مهمترین عامل چرخه می باشند را تضمین کنند. وی اضافه کرد: نتیجه این ضمانت صحت و سلامت عوامل چرخه تولید، جلوگیری از به هدر رفتن منابع و سرمایه انسانی، ایجاد آرامش روحی و جسمی برای منابع انسانی، ایجاد تعامل با سایر سازمانها، افزایش تولید و در نهایت افزایش بهره وری و افزایش سرمایه گذاری و در نهایت ایجاد اشتغال پایدار را به دنبال دارد.

واگذاری ۲۷۰۰ واحد مسکونی به کارگران هرمزگانی تا پایان امسال
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان از واگذاری دو هزار و ۷۷۵ واحد مسکونی به کارگران این استان در قالب ۱۶ پروژه تعاونی مسکن تا پایان سال جاری خبر داد. راستی تعداد تعاونی های مسکن کارگری استان را ۲۲ تعاونی عنوان و اضافه کرد: سه هزار و ۷۰۹ نفر عضو این تعاونی ها هستند. وی بیان داشت: از سال ۸۶ تاکنون ۳۳۰ واحد مسکونی به کارگران استان واگذار شده است.

پهلوانی مطرح کرد:

بیکاری منشاء تمامی منکرات و مواد مخدر است

فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان بشارگرد منشاء تمامی فساد منکرات و خرید، فروش و توزیع مواد مخدر را بیکاری عنوان کرد. علی پهلوانی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به نامگذاری سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی که توسط مقام معظم رهبری نامگذاری شده، بزرگترین معروف را تولید ملی و بزرگترین منکر را استفاده از کالاهای خارجی شمار بیسیجان بشارگردی عنوان کرد. پهلوانی با اظهار اینکه باید فرهنگ خرید کالاهای ایرانی در خانواده ها و به خصوص بسیج خواهران فرهنگ سازی شود، اضافه کرد: با فرهنگ سازی این قضیه در جامعه تولید ملی افزایش می یابد. وی گفت: اگر تولید ملی خوب انجام شود عدم حمایت از کالاهای خارجی نیز به خوبی انجام میابد. بیکاری به شدت کاهش می یابد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بشارگرد در مورد ادویها هجرت سه گفت: در ماه مبارک رمضان که ماه رحمت و مغفرت است در کنار روزه داری و عبادت خدمت رسانی به محرومین از بهترین کارهای خدا پسنندانه است که جوانان بشارگردی لیاقت استفاده از این فرصت را داشته اند.

پهلوانی افزود: این طرح در شهرستان بشارگرد از بیستم تیر ماه شروع به کار کرده و کار زیباسازی ۱۲ مدرسه با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان بشارگرد انجام می شود.

وی افزود: این طرح تا بیستم شهریور ماه ادامه دارد و ۷۰ نفر دانش آموز بسیجی در این طرح کار مرمت و زیباسازی ۱۲مدرسه را انجام می دهند.

بوشهر

مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر:

بالترین ضریب خشکسالی مربوط به بوشهر است

مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر گفت: استان بوشهر در ۷ سال اخیر در بین استان های کشور بالاترین ضریب خشکسالی و تاثیرپذیری را از کاهش بارندگی های اخیر داشته است.

شاپور رجایی در گفت و گو با خبر نگار فارس در بوشهر افزود: در یک سال اخیر به دلیل خشکسالی های مکرر ۹۳ در ۹۵ درصد از ذخیره آب زیرزمینی خود را از دست دادیم.

وی ادامه داد: توزیع زمانی بارندگی و وقوع آن در خارج از زمان حدا کثر نیاز آبی و با دوره حساس رشد گیاه به ویژه در دیم کاری، موجب افت شدید تولید محصول و کاهش کیفیت آن می شود.مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر اضافه کرد: ۸۲۷ چاه فعال در استان بوشهر داریم که سالانه پایش کمی و کیفی می شوند. رجایی اضافه کرد: مصرف آب کشاورزی در ۷ سال اخیر از منابع آب سطحی و زیرزمینی تفاوت محسوسی نداشته در حالی که در این دوره سطح وسیعی از اراضی و باغات تحت آبیاری نوین قرار گرفته، کاهش مصرف آب صورت نگرفته یا به سطوح زیر کشت اضافه شده با اندازه گیری حجم برداشت و استحصال آب دچار اشکال است.

این مقام مسئول افزود: ۹۱۴ چاه فاقد پروانه در دشت های ممنوعه است که اگر استفاده کنند گان از آنها مراجعه نکنند، طبق قانون با آنان برخورد می شود

رجایی ابراز داشت: سد رئیسهی دلواری و شبکه اصلی و فرعی آبیاری و زهکنی دشت شبانکاره بزرگترین طرح توسعه کشاورزی استان بوشهر است و بدو واد اجرائی این طرح آب منطقه ای استان با حساسیت خاص بر این مسئله نظارت داشته و شرایط را برای اجرای هر چه بهتر این طرح به کار گرفته است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر با تشریح ویژگی های فنی سد رئیسهی دلواری ابراز داشت: سد رئیسهی دلواری مخزن ۵۱۰میلیون و ۴۰۰هزار مترمکعبی دارد که هم اکنون بیش از ۱۹۸ میلیون مترمکعب آب در پشت این سد ذخیره دارد.

فاز دوم پارک حاشیه خور گناوه هفته دولت به بهره برداری می رسد

سرویس فبری / پرویز فلیچی

با احداث فاز دوم پارک حاشیه خور، کمربند سبز گناوه گسترش می یابد. شهردار گناوه ضمن اعلام این خبر گفت: پس از بهره برداری از فاز اول پارک حاشیه خور و جلب رضایت شهروندان محترم، شهرداری گناوه در اقدامی ماندگار فاز دوم این پروژه را به پیمانکاری شرکت سامان جنوب رودشور در هفته دولت امسال به بهره برداری می رساند.

مهندس بیرونی افزود: این پروژه عظیم شهری که با صرف ۲ میلیارد تومان از اعتبارات استانی شهرداری گناوه با بازار ماهی فروشان تا پارکینگ شهرداری

سال هجدهم □ شماره ۱۲۵۷ □ صفحه ۳

امتداد می یابد نقشی اثر گذار در بهسازی ساحل و ایجاد فضایی مناسب و مفرح جهت اوقات فراغت شهروندان ایفا می نماید.

وی احداث پارکینگ، ایجاد فضای سبز، نصب صندلی، کاشت نهال، درخت، چمن و انواع گل های زینتی در کنار ساخت و سازهای عمرانی با طراحی های زیبا را از ویژگی های پارک حاشیه خور عنوان کرد و خاطر نشان نمود: در صورت تامین منابع مالی نسبت به اجرای فاز ۳ این پارک ساحلی که نقشی مهم در گسترش کمربند سبز شهر گناوه دارد نیز اقدام خواهیم نمود.

مهندس بیرونی در پایان از شهروندان محترم خواست با پرداخت عوارض سالیانه، شهرداری را در گسترش خدمات شهری یاری نمایند.

تعریف ۱۶ میلیارد تومان پروژه عمرانی در شهرداری گناوه

سرویس فبری / پرویز فلیچی

به دنبال شتاب روزافزون اجرای پروژه های عمرانی توسط شهرداری گناوه هم اکنون بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان پروژه در واحد عمرانی این شهرداری تعریف شده است.

مسوول واحد عمران شهرداری گناوه گفت: احداث پروژه های بزرگ خیابان سازی از قبیل خیابان های حرم تا حرم، بندر، آفرینش، ستایش، بهار، نوروز آباد، مال سادات و ... در کنار احداث پارک های محله ای متعدد و نیز توسعه پیاده روها، گناوه را روی ریل پیشرفت و آبادانی قرار داده است و هم اکنون به میزان ۱۶ میلیارد تومان پروژه عمرانی در این واحد تعریف شده است.

وی در خصوص عملیات اجرایی این پروژه های عظیم گفت: برخی از این پروژه ها در مراحل نهایی، برخی در دست احداث و تعدادی نیز آماده اجرا می باشند که بنا داریم با اتمام آن ها رضایت خاطر شهروندان محترم را جلب نماییم.

مهندس جوکار در ادامه از شهروندان خواست با پرداخت به موقع عوارض، نقشی اثر گذار در شتاب بخشی به فعالیت های عمرانی شهرداری داشته باشند.

خرید زمین جهت احداث پارکینگ طبقاتی در شهرستان گناوه

با احداث پارکینگ ۵ طبقه در زمینی به ارزش ۴۵۰ میلیون تومان در سایت تجاری بخش مهمی از گره ترافیکی مرکز شهر گناوه برطرف می شود. شهردار گناوه با اشاره به نیاز ضروری مرکز شهر گناوه به وجود پارکینگ گفت: با آماده سازی زیرساخت ها بزودی نسبت به احداث پارکینگ ۵ طبقه خودروها در این شهر اقدام خواهیم نمود

مهندس بیرونی در این باره افزود: از آن جا که خیابان های مرکز شهر گنجایش توقف حجم انبوه خودروها - بویژه در ایام تعطیلات نوروز - را ندارد و نیز به دنبال ضرورت باز کردن گره ترافیکی این نقطه از شهر شهرداری گناوه قطعه زمینی را به ارزش ۴۵۰ میلیون تومان روبروی هتل خور گناوه خریداری نموده که در صورت تامین منابع مالی نسبت به احداث پارکینگ اقدام خواهیم نمود

وی وصول عوارض سالیانه شهروندان را یکی از ملاک های گسترش پروژه های عمرانی عنوان نموده بیان داشت: با توجه به اینکه هزینه اکثر اقدامات ما از محل درآمدهای عمومی شهرداری تامین می شود از شهروندان محترم می خواهیم پرداخت هزینه خدمات شهرداری را وظیفه شهروندی خوددانسته و در این خصوص با شهرداری همکاری نمایند.

شایان ذکر است مهندس بیرونی مدت ها قبل از شهردار شدن خود پیشنهاد نمود شهرداری می تواند با ذخیره و سرمایه گذاری منابع دریافتی از پارک خودروها در سطح شهر اقدام به ایجاد پارکینگ طبقاتی نماید و اینک پس از گذشت ۸ ماه از شهردار شدن وی، با عملی نمودن این پیشنهاد کمک شایانی به خریداران در سایت تجاری گناوه خواهد شد.

کهگیلویه و بویر احمد

رییس شرکت گاز شهرستان کهگیلویه:

جایگاههای CNG شهرستان کهگیلویه به مدت ۴۵ روز غیر فعال می شوند

رییس شرکت گاز شهرستان کهگیلویه گفت:بدلیل تعمیرات اساسی گاز سراسر کشور ، گاز CNG این شهرستان به مدت ۴۵ روز قطع می شودبه همین دلیل این مراکز سوخت گیری غیرفعال می شوند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه کهگیلویه و بویراحمد «شعبان صادقی » در نشست با فرماندار کهگیلویه افزود:به دلیل تعمیرات اساسی گاز در سراسر کشور، گاز CNG کهگیلویه به مدت ۴۵ روز قطع می شود و به همین دلیل این مراکز سوخت گیری غیرفعال می شوند.

وی اظهار کرد:شهر دهدشت تنها با قطعی CNG وروبرو است و گاز آن قطع نمی شوداما شهرهای لنده و سوق و روستاهای همجوار این شهرها از جمله ایدنک،مال ملا، مال شیخ، سرآسیاب و شهرک مال شیخ به مدت ۲۰روز با قطعی گاز روزه رو خواهند بود.

رییس شرکت گاز شهرستان کهگیلویه خاطر نشان کرد:قطعی گاز در روستاهای دستگرد،کوشک بر آفتاب،ضرغام آباد،باکل الارضا، تنگ سپو، چهار راه شهید بهشتی، خیاب کاران و تل کوچک ،طولیان،دشت مازه،سید جمال، براک، سرکه راک و کوشک ابول به مدت ۴۵ روز است.

صادقی بیان کرد: با توجه به اینکه تمام مشترکان بیمه هستند در مدت قطعی گاز بیمه شامل آنها نمی شود

همچنین سید ناصر رضایی ، فرماندار شهرستان کهگیلویه نیز در این نشست گفت:بمدت زمان قطعی گاز طولانی است اما باید با رفع نواقص این تعمیرات انجام شود تا این خط سراسری توان بار گاز را داشته باشد.

وی افزود:انجام این تعمیرات در فصل تابستان همراه با دوراندیشی و عقلانیت بوده چرا که استفاده کمتری از گاز در این فصل انجام می شود.

فرماندار شهرستان کهگیلویه بیان کرد:دهیاران،بخشداران و شوراهایبخصوص رسانه ها باید مکاتهای عمومی از جمله ستاد نماز جمعه ، مساجد ، روستاها اطلاع رسانی درست و به موقع انجام دهند تا نسبت به این امر واقف شوند که هر چه این اطلاع رسانی به موقع باشد موثر تر و پذیرش آن بهتر است.

رضایی ابراز کرد:موضوع قطع CNG ها روی سینلندر ها تاثیر می گذارد و ممکن است مردم با مشکل مواجه شوند، درست است که نیاز مردم در تابستان به گاز کمتر است اما باید با برنامه ریزی در بخش فر آورده ها نیاز مردم را به حداقل برسانیم.

خریدار همه نوع خودرو فرسوده
خاموش یا روشن
۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۴۲۵۵۰